
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Quelle … S

I II III IV V VI Punkte

6 4 13 8 5 14

25

0
10

1
13

5
14

6
16

7
20

8
25

Auszeit

8:10

Ende
12:23

B  TSVE Bielef… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 3 18 6

17

╳
10

2
11

3
13

4
14

5
16

8
17

Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  TSVE Bielef… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 3 18 6

25

0
15

1
16

6
18

8
21

9
22

10
25

Auszeit

22:17

Ende
12:51

A  TuS Quelle … R

I II III IV V VI Punkte

6 4 13 8 5 14

18

╳
8

1
10

3
11

4
12

6
13

7
18

Auszeit

4:7
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54

A  TuS Quelle … S

I II III IV V VI Punkte

6 4 13 8 5 14

21

0
9
21

2
10

4
11

5
12

6
17

7
20

Auszeit

9:13
11:18

Ende
13:21

B  TSVE Bielef… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 3 18 6

252

19:13

╳
9
23

1
13
25

2
14

3
18

4
19

6
22

Auszeit

2:4
19:17

S
A
T
Z

4

Start
13:24

B  TSVE Bielef… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 3 18 6

25

0
13

1
15

5
17

6
20

7
25

8
Auszeit

15:17

Ende
13:50

A  TuS Quelle … R

I II III IV V VI Punkte

6 4 13 8 5 14

22

╳
11

2
13

5
18

7
20

8
22

9 Auszeit

11:11
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 30 Männer
Männer

B  TSVE Bielefeld II vs. TuS Quelle II A

Spiel 47 02.02.2025 12:00 Uhr

TSVE Sporthalle
33604 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSVE Bielef… 8/14

2 Sido, Jounyor X
3 Peters, Jan-Hendrik X

4 Gerstner, Vincent X
5 Nüsse, Tobias X
6 Haupt, Henrik X
7 Reinehr, Tobias X

11 Antonowitsch, Nick X
18 Fronske, Xaver X

B  Libero

11 Antonowitsch, Nick X

B  Offizielle

C

A  TuS Quelle … 7/14

4 Grote, Jannis X

5 Henze, Maurice X
6 Paulwitz, Nikolas X
8 Jürgens, Nils X

11 Fricke, Arnd

13 Pieper, Jamal X
14 Kaps, Moritz X

A  Libero

A  Offizielle

T Schröder, Bianca
CT Rosenthal, Levin E
SC Ullrich, Nico E

P Poropat, Loana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSVE Bielef… TuS Quelle … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 23 25 1 0 1
1 0 1 25 2 25 18 0 0 2
2 1 1 25 3 27 21 0 0 2
1 0 1 25 4 26 22 0 0 2

5

5 1 3 92 101 86 1 0 7
Start: 12:00 Ende: 13:50 Dauer: 1:50

Sieger: TSVE Bielefeld II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thiesbrummel, David 1 Schulze, Sven
2 Sprotoesky-Wendlandt, Ulr… 2 Bräuse, Nick

Schr. Blumentritt, Theodor
Assist. Bamberg, Kai

Dokument erstellt: 02.02.2025 13:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


