

Bezirksklasse 30 Männer

Männer

B TSVE Bielefeld II vs. TuS Quelle II A

Spiel 47

02.02.2025 12:00 Uhr

TSVE Sporthalle 33604 Bielefeld



			S		tart 2:00	(A) TuS Quelle				S Ende 12:23			B TSVE Bielef R				S	Start 12:26		(B TSVE Bielef			S Ende 12:51			A TuS Quelle				R			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
g _	Sta	rtaufstellung	17	6	4	13	8	5	14		7	4	5	3	18	6		T	7	4	5	3	18	6		6	4	13	8	5	14			
틢		Spielernr.	ĮĽ.							25							17	1							25							18		
\ufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand																Z														1		
		•																																
		1. 5. 2. 6.	1	0_	1_	5	6_	7.	8 25	Auszeit	X.	2	3_	4	5_	8 ①	Auszeit	2	0 15	1	6 18	8 21	9 22	10 25	Auszeit	X	1	3	4	6_	7_	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	10	13	14	16	20	25)	Auszeit	10	11	13	14	16	(17)	Auszeit	_	15	16	18	21	22	25)	Auszeit	8	10	11	12	13	13	4:7		
		4. 8.								8:10							16:20								22:17							8:15		
											ļ												1											
			S	St 12	Start 12:54		A TuS Que			S	Ende 13:21		B TSVE E		Biele	Bielef		S	S1 13	Start 13:24		B TSVE E		Bielef		Ende 13:50		(4	TuS Quelle		e	R		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	T V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
g _	Sta	rtaufstellung	-	6	4	13	8	5	14		7	4	5	3	18	6		17	7	4	5	3	18	6		6	4	13	8	5	14			
le ln		Spielernr.	┸							21					2		25	1							25							22		
\ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand								1					19:13	3		Z														1		
		•																																
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	12	Ō	2 10	4	5_	6_	7	Auszeit	X	1	2	3_	4	6 22	Auszeit	1	0 13	1	5 17	6 20	7_	8	Auszeit	X.	2_	5 18	7	8_	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	9 21	10	11	12	17	20		9 23	13 25	14	18	19	22	2:4	4	13	15	17	20	2 3		Auszeit	11	Ī3	18	20	2		11:11		
	ranacii	4. 8.		ال						11:18	23	رفع					19:17								15:17							20:20		
			S	ī	II	III	IV	V	Vī	Punkte	T	II	III	IV	V	VT	Punkte	ī	II	III	IV	V	VI	Punk	Вт	SVE B	ielef		8/			Quelle . e, Janni:		
		ıfschlagfolge	Δ						* **	Tullkee							i dilitec					·				ido, Jo	unyo					e, janni: ze, Mau		
bu _	Sta	rtaufstellung	_																						3 F	Peters, Jan-Hendrik			<			witz, Nil		
e In		Spielernr.	L.																											X 8 Jürge				
ıntsı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																							Haupt, Henrik				X 11 Frick				
		Spicistaria																												X 13 Piepe				
		1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz								aps, Moi	ritz X	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.)							Auszeit							Auszeit							Auszi		ntonc				$\frac{\times}{\times}$ (A) Libe	ro		
		4. 8.															A Offizielle																	
					-																					B Libero						T Schröder, Bianca		
V		nktioner		letane	1 –					B€	emerk	<u>cunq</u>	<u>en</u>						Ergebnisse						11 Antonowitsch, Nick X C							Rosenthal, Levin E		
V B H D A/B Satz Spielstand											B TSVE Bielef TuS Quelle (A) A IWI G P L Satz Dauer P G IWI A B Offizielle P Reconst Local								E															
												A W G P Satz Dauer P G W A B Offizielle P Poropat, Loana E										ana E												
													1 0 0 17																					
																			2 1 1 25 3 27 21 0 0 2															
																			1 0 1 25 4 26 22 0 0 2															
																			5 112 2 2 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1															
																			5 1 3 92 101 86 1 0 7 Start: 12:00 Ende: 13:50 Dauer: 1:50															
																			Sieger: TSVE Bielefeld II 3:1															

Schiedsgericht Linienrichter Thiesbrummel, David Schulze, Sven Sprotoesky-Wendlandt, Ulr. Bräuse, Nick Blumentritt, Theodor Assist. Bamberg, Kai